
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 
  
15.10.2020                                          м. Харків                                                 № 198 

Про внесення змін до наказу  

від 03.08.2020 № 120  
 

 Відповідно до постанови кабінету міністрів України від 13 жовтня 2020 

року № 956 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 

22 липня 2020 р. № 641»,  з метою запобігання поширенню коронавірусу 

COVID – 19, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 Внести зміни до наказу директора від 03.08.2020 № 120 «Про 

встановлення карантину на території закладу», виклавши наступні пункти у 

новій редакції: 

1. у пункті 1 цифри і слово «31 жовтня» замінити цифрами і словом 

«31 грудня»; 

2. заступникам директора з медичної роботи Рубан В.Т. та з 

адміністративно-господарської роботи Шведовій А.П. забезпечити належні 

умови роботи закладу на період карантину з урахуванням вимог санітарного 

законодавства та вимог МОЗ щодо навчання під час карантину. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                           Г.МИХАЙЛЕНКО 

Анастасія Колмикова, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:      О.ПЕТРЕНКО 

         Л.ПОСКРЕБИШЕВА 

         О.ЛАДИГІНА 

         В.РУБАН 

         А.ШВЕДОВА 


